PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
                       Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000
                       Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

Decreto nº 020/2008

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da

Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei e em

especial o art. 79, I, a), da Lei Orgânica do Município, e § 3º do art.

6º da Lei 1087/2008,

DECRETA

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem o Conselho Municipal de Habitação os

cidadãos a seguir qualificados:

Administração
Efetivo Keila Vita Costa de Brito
Suplente  Domingos Sávio de Pádua

Saúde
Efetivo Ariadne Maganha de Pádua
Suplente  Cristiane de Jesus Silva

Ação Social
Efetivo Vera Lúcia Ribeiro Galvão
Suplente  Helena de Fátima Ferreira

Transportes
Efetivo Tarcísio Donizete Floriano
Suplente  Tadeu Expedito

Legislativo
Efetivo Paulo Martins de Oliveira
Suplente  Manoel Vieira dos Santos

Engenharia e Arquitetura
Efetivo Eugênia Maria de Vasconcelos
Suplente  Francisco de Paula Vitor Brito Filho

Associações de Moradores
Efetivo Carlos Roberto Pedro
Suplente  Suely Tempesta Silva

Associação Comercial, Industrial

e de Serviços -ACAPS
Efetivo Héverson Cleber de Oliveira
Suplente  Crezo Augusto Vargas

Sindicato dos Trabalhadores

Rurais
Efetivo Clodoaldo Vitor da Silva
Suplente  José Lázaro Honório

Ordem dos Advogados do Brasil
Efetivo Joel Theodoro da Silva
Suplente  Umbelina Maria de Mesquita

Diretoria Executiva:
Presidente: Vera Lúcia Ribeiro Galvão

Vice-Presidente: Tarcísio Donizete Floriano
Secretária: Helena de Fátima Ferreira

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Santana da Vargem, 18 de julho de 2008

.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal

Micheli Egídio Silva
Diretora de Administração